
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2021 №420
г.Вытегра

Об определении органа,
уполномоченного на организацию и 
осуществление мониторинга 
реализации молодежной политики

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 30 декабря 2020 
года № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации» на 
основании части 4 статьи 19 Устава Вытегорского муниципального района 
Вологодской области Представительное Собрание Вытегорского 
муниципального района РЕШИЛО:

1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на 
осуществление полномочий на организацию и осуществление мониторинга 
реализации молодежной политики на территории Вытегорского 
муниципального района, Администрацию Вытегорского муниципального 
района.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

\

Глава района А.В. Зимин


